ιζ) Η εξέταση και αξιολόγηση των αιτημάτων εισαγω-
γής ή συμμετοχής σε πρόγραμμα του Κ.Κ.Π.Π.Α.Μ.Θ. και 
η παροχή σχετικής γνώμης.

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β’ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Άρθρο 22 
Κατανομή οργανικών θέσεων προσωπικού

1. Το σύνολο των οργανικών θέσεων του προσωπικού του 
Κ.Κ.Π.Π.Α.Μ.Θ. ανέρχεται σε τετρακόσιες είκοσι δύο (422).

2. Οι οργανικές θέσεις του προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας δημοσίου δικαίου ανέρχονται σε τετρακόσιες 
τρεις (403) και κατανέμονται ανά κατηγορία, κλάδο και 
ειδικότητα ως εξής:

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ)

ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 16

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE - HARDWARE) 1